
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 01.02.201101.02.2011

1.2.2011 23:59:59 - 1.2.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

139488032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Česká Kubice, Horní Folmava Jednotka vyjela k nehodě kamionu, který naboural do 
nosníků zastřešení bývalého hraničního přechodu. Řidič 
vyvázl bez zranění. Hasiči odstranili uniklé provozní 
kapaliny.

1.2.2011 1:05:43

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

139508032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Chodov, Chodov 141 Otevření dveří rodinného domu, kde se nacházela 
nemohoucí žena. Pacientku převzala do péče ZZS.

1.2.2011 12:18:59

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

139520032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Luční 435 Otevření bytu, kde se nacházela nemocná osoba. 
Pacientku převzala do péče ZZS.

1.2.2011 15:34:08

Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

139512032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy Čerpání vody ze sklepa.1.2.2011 13:59:16

Stanice Klatovy(L)  

Plzeň-jihOkres

139538032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Prádlo, Prádlo 86 Transport pacienta na žádost ZZS.1.2.2011 22:45:38

Stanice Nepomuk  

Plzeň-městoOkres

139500032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Revoluční 947/80 Transport pacienta na žádost ZZS.1.2.2011 9:35:10

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

139501032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Radčická Odčerpání vodní laguny mezi řadami ovocných stromků. 
Voda ohrožovala stromky, které majitel pěstuje v ovocné 
školce.

1.2.2011 9:37:41

Stanice Plzeň Střed  

139502032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Denisovo nábřeží 
8

Odstranění olejové skvrny.1.2.2011 9:49:31

Stanice Plzeň Košutka (L)  

maresovaTisk: Přihlášen:2.2.2011 8:22 1 2Strana /



139504032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Doudlevce, Zborovská 54/22, BUDOVA 13, ETD 
Transformátory A.S.

Čidlo spustilo poplach zřejmě z důvodu prací, které se 
pomocí jeřábu prováděly v jeho blízkosti.

1.2.2011 10:26:09

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

139513032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Podnikatelská 1180/20, ELKO velkoobchod 
nápojů Plzeň

Známky požáru nebyly nalezeny. 1.2.2011 14:34:51

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

139524032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jiráskovo náměstí 
1377/14

Požár plastového kontejneru.1.2.2011 16:59:26

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

139510032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Hromnice, Nynice Jednalo se o požár střechy u kotelny. Požár se podařilo 
zaměstnancům lokalizovat pomocí ručního hasicího 
přístroje před příjezdem jednotky. Hasiči rozebrali část 
zasažené střechy a místo dohasili.

1.2.2011 12:47:31

Stanice Plzeň Košutka (L), Hromnice © Policie ČR

139536032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves 17 Požár sazí v komíně. Beze škody.1.2.2011 20:58:24

Bdeněves ©, AMDS, SMS, Kozolupy ©, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

139515032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Zbiroh, Jablečno Požár kontejneru. Beze škody.1.2.2011 14:59:04

Zbiroh ©,SMS,AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

2

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.2.2011 23:59:591.2.2011 0:00:00

01.02.2011 - 01.02.2011

maresovaTisk: Přihlášen:2.2.2011 8:22 2 2Strana /


